
W tym roku, Placówka Wsparcia Dziennego w Staszowie – Świetlica „Jutrzenka” obchodzi
jubileusz dziesięciolecia działalności. Z tej okazji, w czwartek, 25 czerwca, w pałacu w
Wiśniowej odbyła się oficjalna uroczystość.
Placówka Wsparcia Dziennego powstała w maju 2013 roku. Zajęcia dla dzieci w wieku od siedmiu do
piętnastu lat prowadzone są aktualnie w jedenastu filiach na terenie gminy oraz w dwóch punktach
na terenie Staszowa. Z oferty „Jutrzenek” korzysta rocznie kilkaset dzieci. W świetlicach podopieczni
biorą udział w zajęciach sportowych, artystycznych, edukacyjnych, a także socjoterapeutycznych i
profilaktycznych.

Kierownik świetlicy Justyna Górska - Sekuła przedstawiła okolicznościową prezentację, której
tematem były najważniejsze zrealizowane przez minione dziesięć lat działania, a także inicjatywy
aktualnie prowadzone. W sposób szczególny zwróciła uwagę na takie projekty jak: „W rodzinie siła”,
„Lokalne igrzyska dla dzieci”, czy „Bajecznie prosty angielski”. Na korytarzach pałacu w Wiśniowej
pojawiła się również wystawa zdjęć z najważniejszych wydarzeń, które odbywały się w
„Jutrzenkach”.

W obchodach wzięła udział dr inż. Ewa Kondek, zastępca burmistrza Staszowa, która w imieniu
burmistrza Miasta i Gminy Staszów, dra Leszka Kopcia oraz własnym, wraz z Tomaszem Klimkiem
wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej w Staszowie złożyli, na ręce kierownik „Jutrzenek” Justyny
Górskiej – Sekuły, życzenia od władz samorządowych. Zastępca burmistrza doceniła działalność
placówki oraz w sposób szczególny podziękowała wychowawcom za ich pracę, która jest wymagająca
i odpowiedzialna. Dr Ewa Kondek życzyła opiekunom również wielu ciekawych inicjatyw oraz
wytrwałości i satysfakcji z ich realizacji oraz przekazała na ręce pani kierownik słodycze dla dzieci.

W wydarzeniu wzięli udział między innymi: zastępca burmistrza miasta i gminy Staszów - dr inż. Ewa
Kondek, wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie – Tomasz Klimek, radni Rady Miejskiej:
Henryk Bryła, Zdzisław Brzyszcz, Jacek Piwowarski, Dominik Rożek, Bonifacy Wojciechowski, sołtys
Dobrej - Anna Majczak, sołtys Grzybowa – Alicja Sojda, dyrektor Biblioteki Miasta i Gminy Staszów –
Ewa Cygan, kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Staszowie – Renata Śledź, dyrektor
Staszowskiego Ośrodka Kultury Anna Gogola, dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej i Przedszkola
w Kurozwękach – Marzanna Tomporowska, oraz delegacja Zakładu Doskonalenia Zawodowego w
Staszowie: Mateusz Lewita i Hubert Mordziński.

 








































